AJANLOTT ENERGETIKUSOK LISTAJA

BACS-KISKUN VARMEGYE

Harta

Ifj. Helfrich Salamon e.v.
6326 Harta, Széchenyi utca 89.
+36 30 689 0916
ifihelfrichsalamon@gmail.com

Kecskemét

Szalay Gabor e.v.

6000 Kecskemét, Maros utca 4.
+36 20 525 5773
szalay.gabor.laszlo@gmail.com

BARANYA VARMEGYE

Pécs

Plavics Lajos e.v.

7632 Pécs, Mdra Ferenc utca 68.
+36 30 680 6933

lajos.plavics@gmail.com

Rab Attila e.v.
7623 Pécs, Atléta utca 21.
+36 30 400 9079
solarpartner@gmail.com

Szdszvar

Piiski Matyas e.v.

7349 Szaszvar, Banya utca 2.
+36 30997 0222
puski.matyas54@gmail.com

BEKES VARMEGYE

Gyula

Hirth J6zsef

Raum Epit6 Kft.

5700 Gyula, Veress Endre utca 14.
+36 20 930 8104
hirth.jozsef@outlook.hu

Oroshaza

Fehér Zséfia e.v.

5900 Oroshaza, Kossuth utca 18/A. 2/10.
+36 30 331 4030
feher.energetika@gmail.com

BORSOD-ABAUJ-ZEMPLEN VARMEGYE

Miskolc

Bottyan Zsolt

NRBO Kft.

3534 Miskolc, Katowice utca 6.
+36 20 935 6505
bottyan76@gmail.com

Halasz Akos e.v.

3516 Miskolc, Szabo Ervin utca 75.
+36 30 475 5452
halaszakosl@gmail.com

BUDAPEST

IX. kerilet

Buzna Kristof

Ecorisk Kft.

1097 Budapest, Konyves Kalman korut 12-14. 3C-302.
+36 30 914 8588

kristof.buzna@ecorisk.hu

CSONGRAD-CSANAD VARMEGYE

Szeged

Flach Arpad e.v.

6710 Szeged, Verbéna utca 3.
+36 30 513 8586
arpad@flach.hu

FEJER VARMEGYE

Dunaujvéros

Debreczeni Janos e.v.

2400 Dunadujvéros, Zecher Janos tér 2. 2/3.
+36 20 562 2690
debreczeni.tanusito@gmail.com

GYOR-MOSON-SOPRON VARMEGYE

Gy6r

Kerti Marianna

L-Stadio Kft.

9023 Gyér, Corvin utca 22.
+36 30 916 6130
szalanczimariann@gmail.com

HEVES VARMEGYE

Gyongyos

Miller Gyula Jozsef e.v.

3200 Gyongyos, Erzsébet Kirdlyné utca 18.
+36 70 518 5627
mullergyulajozsef@gmail.com

JASZ-NAGYKUN-SZOLNOK VARMEGYE

Karcag

Nagy Imre e.v.

5300 Karcag, Széchenyi Istvan sugarat 19.
+36 30 637 0967
nagyimre.epgep@gmail.com
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AJANLOTT ENERGETIKUSOK LISTAJA VELUX:

Mezétar

Kacské Laszlo

LaSD Kft.

5400 Mezétur, Fels6részi-nyomas tanya 105.
+36 20 916 8120

kacsla01l@t-online.hu

KOMAROM-ESZTERGOM VARMEGYE

Démés

Gombor Péter

MR&K Kft.

2027 D6mos, KGrossy utca 9.
+36 20 230 2570
gomborpeter@gmail.com

PEST VARMEGYE

Budadrs

Bandli Gyula

NDL.Dodeca Kft.

2040 Budaérs, Ebner Gyorgy koz 4.
+36 30 729 9001
gyula.bandli@gmail.com

Hernad

Rév Zoltan
Energia-Klinika Ec.
2376 Hernad, Lehel ut 42.
+36 30952 6214
revzoli@revzoli.hu

Kistarcsa

Miiller Gabriella

IDG KREATIV Kft.

2143 Kistarcsa, Szent Laszl6 utca 9.
+36 30 280 5808
muller.gabriella67 @gmail.com

Telki

Barta Attila e.v.

2089 Telki, Muskatli utca 19.
+36 70 410 8022
lakasenergetika@gmail.com

SOMOGY VARMEGYE

Szantod

Egervari Tamas

Balatoni Epit&ipari Centrum Kft.
8622 Széntdd, Szantddi utca 17/D.
+36 70 281 6974
egervari78@gmail.com
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